منابع

قرآن کریم، ترجمه بهاء‌الدین خرمشاهی، ویراسته مسعود انصاری و مرتضی کریمی نیا، چ ۳، تهران، نیلوفر و جامی، ۱۳۷۵.

نهج البلاغه، ترجمه سید جعفر شهیدی، تهران، انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی، ۱۳۷۵.

اشعری، ابوالحسن علی بن اسماعیل، الابانه، مع تعليقات عبدالله محمود محمد عمر، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۸ق/ ۱۹۹۸.

_____، اللمع فی الرد علی اهل الزيغ والبدع، حققه یوسف مک کارتی الیسوعی، بیروت، مطبعة الکاتولیکیه، ۱۹۵۳.

_____، مقالات الاسلامیین، تصحیح هلموت ریتز، الطبعة الثالثه، التراث الاسلامیه لجمعیه المستشرقیه الالمانیه، استفان فیلد و اولری هرمان، ۱۹۸۰، دارالکتاب العالمیه، الطبعة الاولى ۱۴۱۹/۱۹۹۸ ق.

بغدادی، ابی منصور سعید القاهر بن طاهر، الفرق بین الفرق، تصحیح محمد زاهد بن الحسن الکوثری، نشر الثقافة الاسلامیه، بی تا.

جناتی، محمد ابراهیم، منابع اجتهاد، تهران، کیهان، بی تا.

حائری، مهدی، کاوش های عقلی عملی، بی جا، بی نا، بی تا.

- طوسى، محمد بن الحسن (شيخ الطائفة)، تمهيد الاصول، ترجمه عبد المحسن مشكوة الدينى، تهران، انجمن اسلامى حكمت و فلسفه، ۱۳۵۸.
- عبد الجبار (قاضى) بن احمد اسد آبادى، شرح الاصول الخمسه، تحقيق دكتور عبد الكريم عثمان، ۲ ج، قاهره، مكتبه وهبه، ۱۴۰۷ ق / ۱۹۸۸.
- _____، المغنى فى ابواب التوحيد و العدل، قاهره، وزاره الثقافه و الارشاد القومى لمؤسسه المصرىه العالمه، ۱۳۸۲ ق / ۱۹۶۲.
- كاشانى، عزالدين، مصباح الهدايتة و مفتاح الكفايتة، باتصحيح و مقدمه جلال همائى، تهران، سنابى، ۱۳۵۲.
- كلينى الرازى، ابو جعفر محمد بن يعقوب بن اسحاق، الاصول من الكافى، تصحيح على اكبر غفارى، ۳ ج، دارالكتب الاسلاميه، ۱۳۱۸.
- گذشته، ناصر، «تأثير مباني كلامى اشعرى بر تفكر عرفانى مولوى»، مقالات و بررسى ها، تهران، دانشگاه تهران، شماره ۶۲، ص ۷۱ تا ۸۶، زمستان ۷۶.
- لاهيجى ملا عبد الرزاق، سرمايه ايمان، ۲ ج، قم، الزهراء، ۱۳۶۴.
- _____، گزيده گوهر مراد، به اهتمام صمد موحد، تهران، طهورى، ۱۳۶۴.
- ماتريدى السمرقندى، ابى منصور محمد بن محمد بن محمود، تفسير الماتريدى (المسمى تأويلات اهل السنة)، تحقيق الدكتور ابراهيم عوضين والسيد عوضين، قاهره، نشر المجلسى الاعلى للشئون الاسلاميه، لجنة القرآن والسنة، ۱۳۹۱ ق. / ۱۹۷۱.
- _____، كتاب التوحيد، حقه الدكتور فتح الله خليف، بيروت، دار المشرق، ۱۹۷۰.
- محمدى كردستانى، ابوالوجاء، اصول فقه شافعى، بى جا، بى نا، بى تا.
- مغربى، على عبد الفتاح، امام اهل السنة، قاهره، مكتبه وهبه، ۱۹۸۵.
- مولوى، جلال الدين محمد بن محمد، فيه مافيه، با تصحيحات بديع الزمان فروزانفر، تهران، امير كبير، ۱۳۴۸.